
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年６月５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年6月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 プロジェクターほか３０品目　数量:1式
旧鈴木家住宅（豊田市足
助町）

買入
 電気製品

視聴覚機器
文化財課　足助分
室

（株）栗田商会　豊田営業所 \2,185,000

2 令和5年6月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
グランドピアノ及びグランドピアノフルカ
バー　数量:1式

豊田市立加納小学校及び
豊田市立猿投中学校

買入
 映像･音楽用品

楽器･楽譜
学校づくり推進課 （株）シンフォニア　長久手店 \2,800,000

3 令和5年6月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 消防用ホース　数量:56本
矢作川豊田防災ステー
ション（豊田市森町）

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 トヨタ防災（株）　　 \1,456,000

4 令和5年6月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 電話主装置ほか８品目　数量:1式
旧鈴木家住宅（豊田市足
助町）

買入
 通信機器

有線通信機器
文化財課　足助分
室

大日通信（株）　　 \650,000

5 令和5年6月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 消防水利標識及び取付金具　数量:1式
矢作川豊田防災ステー
ション（豊田市森町）

買入
 看板･旗･標＊

道路標識
警防救急課 東祐工業（株）　　 \783,000

6 令和5年6月1日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 テストストリップほか２品目　数量:1式 豊田市中消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（中）管理課 内外ガード（株）　　 \420,500

7 令和5年6月1日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 テレビほか５品目　数量:1式
東保見小学校放課後児童
クラブほか２か所

買入
 電気製品

一般家電製品
こども・若者政策
課

アンドウ電器　　 \209,630

8 令和5年6月1日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その８）　数量:1式 農業振興課ほか１１箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \79,919

9 令和5年6月1日 紙 見積徴取 301 ウェザーステーション　数量:1式 豊田スタジアム 買入
 機械･器具

各種計器類
スポーツ振興課 株式会社ハフト　　 \3,020,000

1/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

文化財課　足助分室

営業品目

 電気製品
視聴覚機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,185,000（株）栗田商会　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,345,400円

金2,185,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

プロジェクターほか３０品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年7月14日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月1日

落 札 年 月 日 令和5年6月1日

旧鈴木家住宅（豊田市足助町）

201

2/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 映像・音楽用品
楽器・楽譜

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（株）ツルタ楽器　　

\2,800,000（株）シンフォニア　長久手店

（株）河合楽器製作所　名古屋
公教販店

（株）マルショー楽器豊田店　　

宮地楽器（株）　　

（有）イワマ樂器　豊田営業所

落札---------------

---------------

\2,849,000 ---------------

\3,125,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,500,000 ---------------

\4,514,000 ---------------

\4,700,000

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）シンフォニア　長久手店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,230,910円

金2,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

グランドピアノ及びグランドピアノフルカバー　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月1日

落 札 年 月 日 令和5年6月1日

豊田市立加納小学校及び豊田市立猿
投中学校

202

3/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,456,000トヨタ防災（株）　　

（資）白久商店　　

内外ガード（株）　　

（有）大一防災　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\1,472,800 ---------------

\1,512,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,528,800 ---------------

\1,568,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタ防災（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,519,840円

金1,456,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防用ホース　数量:56本

---------------

電子入札種別

令和5年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月1日

落 札 年 月 日 令和5年6月1日

矢作川豊田防災ステーション（豊田
市森町）

203

4/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

文化財課　足助分室

営業品目

 通信機器
有線通信機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\650,000大日通信（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 大日通信（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金882,700円

金650,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電話主装置ほか８品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年7月14日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月1日

落 札 年 月 日 令和5年6月1日

旧鈴木家住宅（豊田市足助町）

204

5/10



※

順 順

－ 1

－ －

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 看板・旗・標識・徽章
道路標識

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\810,000東祐工業（株）　　

森工業（有）　　

東陽工業（有）　　

東愛工業（株）　　

落札\783,000

\874,800 辞退

\831,600 辞退

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\821,880 未受領

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東祐工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金808,920円

金783,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防水利標識及び取付金具　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月1日

落 札 年 月 日 令和5年6月2日

矢作川豊田防災ステーション（豊田
市森町）

205

6/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（中）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\420,500

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

内外ガード（株）　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 内外ガード（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月1日

執行調書（公表用）

豊田市中消防署

金420,500円
決 定 金 額

見積徴取年月日

テストストリップほか２品目　数量:1式

電子

令和5年11月30日
納入期限

---------------

7/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

こども・若者政策課
 電気製品

一般家電製品

\209,630

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\214,000

\227,400（株）みのり家電　　

アンドウ電器　　

（有）中央電器　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 アンドウ電器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月1日

執行調書（公表用）

東保見小学校放課後児童クラブほか
２か所

金209,630円
決 定 金 額

見積徴取年月日

テレビほか５品目　数量:1式

電子

令和5年7月20日
納入期限

---------------

8/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\79,919

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\83,510

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月1日

執行調書（公表用）

農業振興課ほか１１箇所

金79,919円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その８）　数量:1式

電子

令和5年6月9日
納入期限

---------------

9/10



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

スポーツ振興課
 機械・器具

各種計器類

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田スタジアム

金3,020,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和5年6月30日

紙

株式会社ハフト　　

見積種別

自

至

---------------

301
令和5年6月1日

ウェザーステーション　数量:1式

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

10/10


